

Trendhair ApS

Gammel Klausdalsbrovej 474, 2730 Herlev

CVR-nr. 37 46 56 90

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2023.

Martin Hindsberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trendhair ApS Gammel Klausdalsbrovej 474 2730 Herlev
	CVR-nr.: 37 46 56 90
	Stiftet: 19. februar 2016
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 7. regnskabsår
Direktion	Martin Hindsberg
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Kloakgods.dk ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive frisørsalon, skønhedsklinik, velvære studio og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 68.483 mod 35.908 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	90.719	51.020
Øvrige finansielle omkostninger	-2.901	-4.140
Resultat før skat	87.818	46.880
1 Skat af årets resultat	-19.335	-10.972
Årets resultat	68.483	35.908
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	68.483	35.908
Disponeret i alt	68.483	35.908

Balance 30. september

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
3	Deposita	28.400	28.400
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.400</u>	<u>28.400</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>28.400</u>	<u>28.400</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	7.045	4.000
	Tilgodehavender i alt	<u>7.045</u>	<u>4.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>340.976</u>	<u>213.766</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>348.021</u>	<u>217.766</u>
	Aktiver i alt	<u>376.421</u>	<u>246.166</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	241.525	173.042
Egenkapital i alt	281.525	213.042
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	77.734	18.400
Anden gæld	17.162	14.724
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	94.896	33.124
Gældsforpligtelser i alt	94.896	33.124
Passiver i alt	376.421	246.166

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksætter- selskaber	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	1	39.999	137.134	177.134
Henlagt af årets resultat	0	0	35.908	35.908
Overført fra "Reserve for iværksætterselskaber"	39.999	0	0	39.999
Overført til "Virksomhedskapital"	0	-39.999	0	-39.999
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	0	173.042	213.042
Henlagt af årets resultat	0	0	68.483	68.483
	40.000	0	241.525	281.525

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	19.335	6.517
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>4.455</u>
	<u>19.335</u>	<u>10.972</u>
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2021	0	80.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-80.000</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. september 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 1. oktober 2021	0	-80.000
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>80.000</u>
Afskrivninger 30. september 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2021	<u>28.400</u>	<u>28.400</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>28.400</u>	<u>28.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>28.400</u>	<u>28.400</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kloakgods.dk ApS, CVR-nr. 32 88 36 72, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.